www.wimesure.fr • info@wimesure.fr • 01 30 47 22 00
Ph
ot
os
 n
on
 c
on

GND
Circuit diagramme
ORDER CODE
GMR
Plage de mesure
0...10  mm
0...25  mm
0...50  mm 1)
10
25
50
Résolution
1 µm
0.1 µm 1)
1
01
1) La plage de mesure de 50 mm n'est pas combinée à une résolution de 0,1 µm.
MODELS
GMR-10-1 Plage de mesure 0...10 mm, résolution 1 µm
GMR-25-1 Plage de mesure 0...25 mm, résolution 1 µm
GMR-50-1 Plage de mesure 0...50 mm, résolution 1 µm
GMR-10-01 Plage de mesure 0...10 mm, résolution 0.1 µm
GMR-25-01 Plage de mesure  0...25 mm, résolution 0.1 µm
ACCESSORIES
Câble avec connecteur Hirose (femelle), 10 pôles, blindé
K10P2M-F-HR 2 m, connecteur droit
Afficheurs numériques pour capteurs avec sortie HTL ou TTL, 2 canaux

GND
Circuit diagramme
ORDER CODE
GMR
Plage de mesure
0...10  mm
0...25  mm
0...50  mm 1)
10
25
50
Résolution
1 µm
0.1 µm 1)
1
01
1) La plage de mesure de 50 mm n'est pas combinée à une résolution de 0,1 µm.
MODELS
GMR-10-1 Plage de mesure 0...10 mm, résolution 1 µm
GMR-25-1 Plage de mesure 0...25 mm, résolution 1 µm
GMR-50-1 Plage de mesure 0...50 mm, résolution 1 µm
GMR-10-01 Plage de mesure 0...10 mm, résolution 0.1 µm
GMR-25-01 Plage de mesure  0...25 mm, résolution 0.1 µm
ACCESSORIES
Câble avec connecteur Hirose (femelle), 10 pôles, blindé
K10P2M-F-HR 2 m, connecteur droit
Afficheurs numériques pour capteurs avec sortie HTL ou TTL, 2 canaux

GND
Circuit diagramme
ORDER CODE
GMR
Plage de mesure
0...10  mm
0...25  mm
0...50  mm 1)
10
25
50
Résolution
1 µm
0.1 µm 1)
1
01
1) La plage de mesure de 50 mm n'est pas combinée à une résolution de 0,1 µm.
MODELS
GMR-10-1 Plage de mesure 0...10 mm, résolution 1 µm
GMR-25-1 Plage de mesure 0...25 mm, résolution 1 µm
GMR-50-1 Plage de mesure 0...50 mm, résolution 1 µm
GMR-10-01 Plage de mesure 0...10 mm, résolution 0.1 µm
GMR-25-01 Plage de mesure  0...25 mm, résolution 0.1 µm
ACCESSORIES
Câble avec connecteur Hirose (femelle), 10 pôles, blindé
K10P2M-F-HR 2 m, connecteur droit
Afficheurs numériques pour capteurs avec sortie HTL ou TTL, 2 canaux

GND
Circuit diagramme
ORDER CODE
GMR
Plage de mesure
0...10  mm
0...25  mm
0...50  mm 1)
10
25
50
Résolution
1 µm
0.1 µm 1)
1
01
1) La plage de mesure de 50 mm n'est pas combinée à une résolution de 0,1 µm.
MODELS
GMR-10-1 Plage de mesure 0...10 mm, résolution 1 µm
GMR-25-1 Plage de mesure 0...25 mm, résolution 1 µm
GMR-50-1 Plage de mesure 0...50 mm, résolution 1 µm
GMR-10-01 Plage de mesure 0...10 mm, résolution 0.1 µm
GMR-25-01 Plage de mesure  0...25 mm, résolution 0.1 µm
ACCESSORIES
Câble avec connecteur Hirose (femelle), 10 pôles, blindé
K10P2M-F-HR 2 m, connecteur droit
Afficheurs numériques pour capteurs avec sortie HTL ou TTL, 2 canaux